
 

Defensor del Pueblo de la Nación 

Subsecretaría General 

Administración y Recursos Humanos 

 
SAF: 319 JURISDICCION: 2  ORDEN DE COMPRA 

OFICINA: Administración y Recursos Humanos  NUMERO: 59/21 

DIRECCION: Suipacha 365  FECHA: 30/11/21 RUBRO: 44  

TELEFONO: 4819-3902  UBICACIÓN GEOGRAFICA:  
 

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: Licitación Pública Nº 04/21 

EXPEDIENTE: Nº 54/21 

ACTO DE ADJUDICACION: Resolución Nº 00058/21 

 

SEÑORES: IDA ADRIANA DI CROSTA 

C.U.I.T.: 27-12382600-6 IVA: RESPONSABLE INSCRIPTO 

DOMICILIO: SAN MARTIN 831 

LOCALIDAD: VIEDMA CP: 8500 TEL:  

PROVINCIA: FAX: 
 

RENGLON U. DE 

MEDIDA 

CANTIDAD DESCRIPCION VALOR 

MENSUAL 

PRECIO 

TOTAL 

1 
 
 
 
 
 
 

meses  
 
 
 

12 
12 

Alquiler del inmueble ubicado en la calle Las 
Heras 558, viedma, Prov. Rio Negro. 
Vigencia del contrato de locación: 01 de 
noviembre de 2021 al  31 de octubre de 2023. 
Nov´21- Oct´22 $35.000.- por mes 
Nov´22- Oct´23 $49.000.- por mes 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

$420.000.- 
$588.000.- 

    TOTAL GRAL. $1.008.000.- 

   % BONIFICACION: IMPORTE  

    NETO $1.008.000.- 

 

SON PESOS: UN MILLON OCHO MIL ($1.008.000.-) 
 

CONDICION DE PAGO: DENTRO DE LOS 30 DIAS DE FECHA DE FACTURA  
               
 

RENGLON N° IMPUTACION PRESUPUESTARIA 

1 “1.1 - 01 - 00 - 21 - 00 - 00 - 01 - 02 - 3 - 32 - 321”        $1.008.000.- 

 


